realizzazione di serre, annesso rustico, abitazione rurale ed opere accessorie).
 DIA per Variante in corso d'opera prot. n. 28695 del 15/11/2006.
  Certificazione  di  conformità  prot.  n.  1067  del  15/01/2009  (conformità  delle  opere  ultimate  in  data

29/08/2008)

PREZZO BASE D’ASTA Lotto Unico: € 181.795,52 (centottantunomilasettecentonovantacinque/52)
OFFERTA MINIMA: € 136.346,64 (centotrentaseimilatrecentoquarantasei/64)
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 3.635,91 (tremilaseicentotrentacinque/91)

-  Del  presente  avviso  è  fatta  pubblicità  mediante  inserzione  sul  Portale  delle  Vendite  Pubbliche  e  sul
quotidiano  “La  Repubblica  di  Bari  Ed.  Regionale”,  sui  siti  internet  www.astegiudiziarie.it,
www.asteannunci.it e www.garavirtuale.it nonché mediante affissione di n.